Onomura

NIGIRIROOM

TEQUILAS

TRADICIONAL REPOSADO
HERRADURA BLANCO

7 LEGUAS BLANCO

DON JULIO BLANCO
HERRADURA REPOSADO

DON JULIO REPOSADO

DOBEL DIAMANTE

PATRON SILVER

PATRON REPOSADO

DON JULIO REPOSADO CLARO
DON JULIO 70

VOLCAN DE MI TIERRA BLANCO
1800 CRISTALINO

VOLCAN DE MI TIERRA CRISTALINO
RESERVA DE LA FAMILIA ANEJO
CASA DRAGONES JOVEN

MEZCALES

400 CONEJOS ESPADIN JOVEN
UNION JOVEN

MONTELOBOS ENSAMBLE
AMORES ESPADIN REPOSADO
PIERDE ALMAS ESPADIN
MONTELOBOS TOBALA

VODKAS

SMIRNOFF
ABSOLUT AZUL
STOLICHNAYA
TITOS HANDMADE
KETEL ONE

£

60 ml.
$ 120
$ 120
$ 130
$ 140
$ 170
$ 170
$ 185
$ 185
$ 195
$ 220
$ 220
$ 220
$ 225
$ 340
$ 600
$ 695
60 ml.
$ 150
$ 185
$ 190
$ 195
$ 200
$ 290
60 ml.
$ 100
$ 120
$ 120
$ 150
$ 160

750 ml.

$ 1,320
$ 1,320
$ 1,430
$ 1,540
$ 1,870
$ 1,870
$ 2,035
$ 2,035
$ 2,145
$ 2,420
$ 2,420
$ 2,420
$ 2,475
$ 3,740
$ 6,600
$ 7,645

750 ml.

1,650
2,035
2,090
2,145
2,200
3,190
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750 ml.

1,100
1,320
1,320
1,650
1,760
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BELVEDERE
GREY GOOSE

RON

ZACAPA 23 ANOS
BACARDI BLANCO
MATUSALEM CLASICO
MATUSALEM PLATINO
ZACAPA AMBAR 12 ANOS
ZACAPA XO

LICORES

MIDORI

CAMPARI BITTER

LICOR 43

OPORTO TAWNY FERREIRA
JAGERMEISTER
PACHARAN BASARANA
FERNET BRANCA

PLUM DEW
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$ 170
$ 180

60 ml.
110
120
140

170
420

60 ml.
130
140
120
120
120
120
120
100
120
120
280
220
198
110
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1,870
1,980

750 ml.
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1,210
1,320
1,540
1,595
1,870

4,620

750 ml.
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1,430
1,540
1,320
1,320
1,320
1,320
1,320
1,100
1,320
1,320

3,080
2,420
2,178
1,210
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ANIS CHINCHON DULCE
ANIS CHINCHON SECO
TIO PEPE

BEBIDAS SIN ALCOHOL
AGUA DE PIEDRA CON GAS
AGUA DE PIEDRA SIN GAS
FEVER TREE TONIC WATER
FEVER TREE GINGER BEER
AGUA PERRIEL 330 ML
AGUA PERRIEL DE 750 ML
FENTIMANS ROSE BEER
FENTIMANS TONIC BEER
SCHWEPPES 355 ML
BOOST

JUGO DE TOMATE

JUGO DE PINA

JUGO DE ARANDANO
JUGO DE MANZANA
LIMONADA

NARANJADA

CLAMATO NATURAL
CONGA

PINADA

PASSION FRUIT

LAGOON BLUE

SANGRIA NAT

CALPIS CON SODA

CALPIS CON JUGO DE NARANJA
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100
100
100

$ 1,100
$ 1,100
$ 1,100

355 ml.
98
85
81
81
59
95
96
96
40
70
30
30
30
30
40
40
60
60
65
70
70
80
80
80
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WHISKY

JAMESON
JW.RED LABEL

JW.BLACK LABEL

CHIVAS REGAL 12 ANOS

OLD PARR 12 ANOS

SUNTORY TOKI

BUCHANANS 12 ANOS
GLENMORANGIE 10 ANOS
GLENFIDDICH 12 ANOS
SAPPORO

THE SINGLENTON 12 ANOS

JW .GREEN LABEL 15 ANOS
MACALLAN 12 ANOS
BUCHANANS 18 ANOS

SUNTORY HIBIKI

JOHNNIE WALKER GOLD LABEL
GLENFIDDICH 18 ANOS
JW.BLUE LABEL

GINEBRAS

BOMBAY SAPPHIRE
TANQUERAY
TANQUERAY TEN
HENDRICKS

ROKU

MONKEY 47

BRANDY & COGNAC

TORRES 10

TERRY CENTENARIO
HENNESSY VSOP
HENNESSY XO

60 ml.

120
150
220
180
190
198
200
200
210
210
215
250
280
350
370
400
450
650
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60 ml.

120
150
175
180
180
260

&L HPH P s

60 ml.
$ 125
$ 240
$ 650

750 ml.

$ 1,320
$ 1,650
$ 2,390
$ 1,980
$ 2,090
$ 2,178
$ 2,200
$ 2,200
$ 2,310
$ 2,310
$ 2,365
$ 2,750
$ 3,080
$ 3,850
$ 4,070
$ 4,400
$ 4,950
$ 7,490

750 ml.
$ 1,320
$ 1,650
$ 1,925
$ 1,980
$ 1,980
$ 2,860

750 ml.
$ 1,210
$ 1,375
$ 2,640
$ 7,150



CERVEZAS
CORONA

CORONA CERO
CORONA LIGHT
VICTORIA
MICHELOB ULTRA
STELLA ARTOIS
ASAHI ESTRA DRY
SAPPORO
FINISIMA

SAKE

KIKUSUI PERFECT SNOW
HAKAISAN GINGO

NAMI JUNMAI

NAMI GINGO

TAISETSUN GINGO

NAMI DAIGINGO

SHO SHIKU BAI 1.8 LT
KIKUSUI JUNMAI 1.8
HAKAISAN GINGO 1.8
SAKE DE LA CASA 300 ML
SAKE DE LA CASA 100 ML
SAKE DE LICHEE 100 ML
SAKE DE LICHEE 300 ML
DEGUSTACION DE SAKE
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PH PP P DL PP SH LR PHH

50
50
50
50
60
60
95

120

150

650
950
1,020
1,480
1,750
2,350
6,600
2,400
3,000
320
110
140
360
295



REFRESCOS

COCA COLA CLASICA 355 ML
COCA COLA LIGHT 355 ML.
COCA COLA SIN AZUCAR 355 ML
SPRITE 355 ML

SPRITE ZERO 355 ML
SIDRAL 355 ML

SIDRAL LIGTH 355 ML
FRESCA 355 ML

FANTA 355 ML

GINGER ALE 355 ML

AGUA SANTA MARIA 355 ML

CAFE

CAFE AMERICANO
CAFE ESSPRESO

CAFE ESPRESSO DOBLE
CAFE CAPUCHINO
CAFE IRLANDES
TIZANA DE FRUTOS ROJOS
TE VERDE

TE DE MANZANILLA

TE NEGRO

TE DE JENGIBRE
MATCHA LATTE
CARAJILLO
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40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

40
40
75
50
180
65
50
50
50
50
50
160
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CHAMPAGNE

MOET CHANDON IMPERIAL BRUT
Epernay, Francia.
MOET CHANDON IMPERIAL ROSE
Epernay, Francia.
MOET CHANDON ICE
Epernay, Francia.
DOM PERIGNON BRUT
Reims, Francia
BORNOS FRIZZANTE
Verdejo, Rueda, Espana
DOM PERIGNON BRUT ROSE LUMINOUS
Reims, Francia
DOM PERIGNON BRUT LUMINOUS
Reims, Francia

VINO BLANCO

L.A CETTO RESERVA PRIVADA
Chardonnay,Valle de Guadalupe, México
TERRAZAS DE LOS ANDES
Torrontes, Valle de Cafayate, Argentina
LAGAR DE CERVERA
Albarinio, D.O. Rias Baixas, Espana
LOUIS JADOT POUILLY FUISSE
Chardonnay, Bourgogne, Francia
CASA MADERO MADERO V
shiraz,valle de las parras coahuila, México
LAGRIMAS
Sauvignon Blanc, San Vicente, México

$1,935
$2,365
$2,881

$7,525

$602

$14,000

$13,500

$537
$ 764
$ 903
$1,870

$ 645

$ 602



EVITA EL EXCESO

www.alcoholinformate.org.mx
Nuestros precios son pesos mexicanos e incluyen IVA.
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VINO TINTO
CASA MADERO MADERO 3V $ 903
Cabernet,Merlot y Tempranillo, Parras,México.
MONTE XANIC GRAN RICARDO $ 2,537
Cabernet,Merlot y Petit Verdot,Valle de guadalupe.
MONTE XANIC $ 946
Cabernet Sauvignon,Valle de guadalupe.
MOGOR BADAN $ 1,900
Cabernet Sauvignon,Carbernet Franc Merlot
SENORIO DE SARRIA CRIANZA $ 580
Garnacha Y Graciano
SENORIO DE SARRIA RESERVA $ 774
Cabernet Sauvignon Y Graciano
SURCO ROJO $ 774
Cabernet Sauvigon
L.A CETTO NEBBIOLO $ 636
Nebbiolo,Valle de guadalupe.
PENINSULA LYRA $ 688
Montepulciano y Barbera,Valle de guadalupe.
DON LUIS CETTO $ 774
Nebbiolo,Valle de guadalupe.
TERMES CRIANZA $ 1,505
Tinta de Toro, D.O. Toro, Espana
NUMANTHIA $ 2,709
Tinta de Toro, D.O. Toro, Espana
EMILIO MORO $ 1,247
Tempranillo, D.O. Ribera del Duero, Espainia
EMILIO MORO MALLEOLUS $ 1,720

Tempranillo, D.O. Ribera del Duero, Espana



VEGA SICILIA BALBUENA 5° $ 6,106
Tinto Fino y Merlot, D.O. Ribera del Duero, Espana

ALION $ 3,999
Tinto Fino, D.O. Ribera del Duero, Espana
TERRAZAS DE LOS ANDES $ 881
Malbec,Mendoza, Argentina
TERRAZAS DE LOS ANDES $860
Cabernet Sauvignon,Mendoza, Argentina
CHATEAU GLORIA $ 3,956

Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc.









